PTPA Yanaabii’ul Quran sambeng karangmalang gebog

kudus, dengan pertinbangan:

a. Keinginan untuk mengetehui pelaksanaan ta’zir di PTPA

Yanaabii’ul Quran.

b. Keinginan untuk mengetehui kedisiplinansantri di PTPA

Yanaabii’ul Quran.

2. Waktu Penelitian

Waktu penelitian dilakukan pada bulan Rajab 1442

H/Pebruari 2021M dengan pertimbangan pada bulan tersebut

para santri masih berada di pondok dan kegitan berjalan

normal.

C. Subyek Penelitian

Subjek adalah narasumber atau sumber utama yang bisa

memberikan informasi-informasi utama atau data yang

1 Wina Sanjaya, Penelitian Pendidikan Jenis Metode dan Prosedur,